

工程最高投标限价

项目名称: G-13临时停车场

工程地点:

建设单位: 上海金山新城基础设施建设管理有限公司

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位: 上海朝富工程管理咨询有限公司

结构类型:

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人: 

上岗证号: 

校对: 

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价: 197843

造价指标:

总造价(大写): 壹拾玖万柒仟捌佰肆拾叁元

费用表

工程名称: G-13临时停车场

第 1 页 共 1 页

序号	名称	基数说明	费率(%)	金额
1	直接费	其中人工费+其中材料费+施工机具使用费+其中主材费+其中设备费		164196.94
1.1	其中人工费	人工费		48420.29
1.2	其中材料费	材料费		104315.26
1.3	施工机具使用费	机械费		11461.39
1.4	其中主材费	主材费		
1.5	其中设备费	设备费		
1.6	土方泥浆外运费	土方泥浆外运费		
2	企业管理费和利润	其中人工费	28.29	13698.10
3	安全文明施工费	直接费	2.2	3612.33
4	施工措施费	措施项目合计	100	
5	其他项目费	其他项目费		
6	小计	直接费+企业管理费和利润+安全文明施工费+施工措施费+其他项目费		181507.37
7	税前补差	税前补差		
8	增值税	小计+税前补差	9	16335.66
9	税后补差	税后补差		
10	甲供材料	甲供费		
11	工程造价	小计+税前补差+增值税+税后补差-甲供材料		197843

增值税

预 算 书

工程名称: G-13临时停车场

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			碎石停车场 (1498m ²)				73619.66
1	市	04-1-2-27	填前压实	m ²	1498.000	0.84	1258.32
2	市	04-2-1-33	建筑废弃物压实 厚20cm	m ³	299.600	123.16	36898.74
3	市	04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m ²	14.980	3458.56	51809.23
4	市	04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m ²	14.980	-1091.23	-16346.63
小 计				元			73619.66
			公共通道 (498m ²)				24474.36
5	市	04-1-2-27	填前压实	m ²	498.000	0.84	418.32
6	市	04-2-1-33	建筑废弃物压实 厚20cm	m ³	99.600	123.16	12266.74
7	市	04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m ²	4.980	3458.56	17223.63
8	市	04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m ²	4.980	-1091.23	-5434.33
小 计				元			24474.36
			土路 (1206m ²)				7330.06
9	市	04-1-2-27	填前压实	m ²	1206.000	0.84	1013.04
10	市	04-1-2-4	填车行道土方 密实度95%	m ³	241.200	4.07	981.68
11	材	补充材料001	外购土	m ³	241.200	22.12	5335.34
小 计				元			7330.06
			围沟 (492m)				2962.33
12	市	04-1-1-5	机械挖土方	m ³	221.400	6.58	1456.81
13	园	园02-1-8-3	原土打夯 基槽(坑)	m ²	885.600	1.70	1505.52
小 计				元			2962.33
			腰沟 (1708m)				7668.92
14	市	04-1-1-5	机械挖土方	m ³	512.400	6.58	3371.59
15	园	园02-1-8-3	原土打夯 基槽(坑)	m ²	2527.840	1.70	4297.33
小 计				元			7668.92
			座椅 (4个)				9203.56
16	材	补充材料002	成品座椅	个	4.000	2300.89	9203.56
小 计				元			9203.56
			岗亭、闸机 (2套)				38938.06
17	材	补充材料003	岗亭、闸机	套	2.000	19469.03	38938.06
小 计				元			38938.06
合 计				元			164196.95

增值税

工料机汇总表

工程名称: G-13临时停车场

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	296.18	145.00	42946.10
2	00110113	土方工 仿古建筑	工日	37.55	145.00	5444.43
3	04050209	碎石 5~15	t	47.61	150.49	7164.35
4	04050215	碎石 5~25	t	82.63	152.43	12595.71
5	04050215@1	建筑废弃物	t	708.02	19.42	13747.65
6	04050313	道渣 50~70	t	289.42	58.25	16859.29
7	34110101	水	m3	33.39	5.82	194.35
8	X0045	其他材料费	元	276.11	1.00	276.11
9	补充材料001	外购土	m3	241.20	22.12	5336.31
10	补充材料002	成品座椅	个	4.00	2300.89	9203.54
11	补充材料003	岗亭、闸机	套	2.00	19469.03	38938.05
12	99010060	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	2.57	1631.76	4190.86
13	99130110	内燃光轮压路机 轻型	台班	0.78	658.28	513.72
14	99130120	内燃光轮压路机 重型	台班	4.23	1147.63	4857.92
15	99130280	钢轮振动压路机 10t	台班	1.25	647.37	811.93
16	99130340	电动夯实机 250N·m	台班	10.92	30.08	328.56
17	99130350	内燃夯实机 700N·m	台班	22.79	32.66	744.44
合 计						164153.32

增值税